
Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад 

общеразвивающего вида № 10 с приоритетным осуществлением деятельности по 

познавательному и речевому направлениям развития воспитанников» 

г. Красноуфимск                                                                                              15 декабря 2025г. 

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 

 от 08 декабря 2025 года № 155-ОД  

 

Об утверждении плана деятельности Муниципального ресурсного центра «Мы вместе: 

психолого-педагогическая поддержка семей, участников специальной военной операции» 

на базе МАДОУ детский сад 10 на период 30.10.2025 – 01.11.2026 гг. и состава рабочей 

группы 

На основании приказа МО Управление образованием городского округа Красноуфимск от 

27 октября 2025 года № 201 «Об утверждении результатов конкурса на соискание статуса 

Муниципального ресурсного центра среди образовательных организаций городского 

округа Красноуфимск», действуя на основании Устава, в целях создания поддерживающей 

и развивающей среды для семей участников СВО, способствующей успешной 

социализации, развитию, восстановлению и реабилитации детей и оказания методической 

помощи образовательным учреждениям городского округа Красноуфимск в направлении 

оказания психолого-педагогической поддержки семей, участников СВО, 

 ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить план работы Муниципального ресурсного центра «Мы вместе: психолого-

педагогическая поддержка семей, участников специальной военной операции» на базе 

МАДОУ детский сад 10 на период 30.10.2025 – 01.11.2026 гг. 

2. Создать рабочую группу для организации деятельности Муниципального ресурсного 

центра (МРЦ) на базе МАДОУ детский сад 10 

 

 

  
 


